
210104 

営業時間のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

全国的に感染者が減少しておりますが、感染リバウンド防止の措置として、 

年内は宣言時同様の「営業時間の短縮・対応要員を削減しての営業」と 

させていただきます。 

何卒、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

■期 間  12月28日まで 

 

■時 間  10：00～17：00 

      お客様相談窓口 平日:10:00～17:00 土曜:12:00～17:00 

 

■お電話  フリーコール（0120-958-529）、代表電話（03-6453-9061） 

      共に通常通りですが、繋がりにくい場合がございます。 

       ◆お急ぎでない場合は、メールにて承ってもおります。 

        info@self-net.jpをご利用ください。 

 

■メール  /  FAX  

      通常通り。 

       ◆確認および返信にお時間をいただく場合がございます。 

 

■サロン     当面の間休業とさせていただきます。 
 

登録、発送などの業務は通常通り行っております。 

会員の皆さまへはご不便、ご迷惑がないよう努めてまいります。 

 お問い合わせ先 
 

 【お客様相談窓口】                     ［受付時間］ 

 
0120-958-529 平日10：00～17：00 

 

土曜12：00～17：00（日祝休） 

211101 


